بخش دوم پاســخ هم به این
برمی گردد که ســتاره ها عمر بی نهایــت ندارند. آن ها
بعد از مدتی خاموش می شــوند و زندگی شــان به پایان
می رســد. ترکیب این دو دلیل باعث می شــود ما هیچ
وقت نتوانیم نور ستاره های دور و نزدیک را همزمان در

همه جهات ببینیم.

زندگی سلام
پنج شنبه

8 شهریور ۱۴۰3
2۴ صفر ۱۴۴6

29 آگوست 2۰2۴
شماره 279۱

زندگی سلام
پنج شنبه
8 شهریور۱۴۰3

2۴ صفر ۱۴۴5
29 آگوست2۰2۴

شماره 279۱